АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЫТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.10.2015  № 97
м. Опытное Поле

	О внесении  изменений и дополнений в постановление администрации Опытнопольского сельского поселения  Яранского района Кировской области
 от 21.09.2015 № 89 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов  на  территории Опытнопольского сельского                поселения  Яранского района Кировской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2015 № 832,  администрация Опытнопольского сельского поселения постановляет:

1. Внести в  Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Опытнопольское сельское поселение, утвержденные  постановлением администрации Опытнопольского сельского поселения № 89 от 21.09.2015 следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте  28 Правил  слово «(приложение № 1)» исключить:

1.2.  В пункте  42 Правил слово «(приложение № 2)» исключить:
1.3. Пункт 47 Правил изложить в новой редакции:
«47. Обязательными адресообразующими элементами для всех видов объектов адресации являются:

а) страна;

б) субъект Российской Федерации;
в) муниципальный район, городской округ или внутригородская территория (для городов  федерального значения)  в составе субъекта Российской Федерации;

г)городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);

д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов.»
1.4. В пункте  61 Правил букву «е» заменить буквой «ё».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
            3 .  Контроль за исполнением   данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Опытнопольского сельского поселения

И.А.Бусыгина